
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 800p
Klubbresornas Klubbresa 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Huynh Lukas, LinnePartille PK
Hansson Hugo, Kungälvs BTK
Luo Edvin, Solna BTK
Purevragchaa Jargalsaikhan, Järfälla BTF
Olofsson Alexander, Öckerö IF
Karlsson Loke, Byttorps IF
Sahlholm Ture, Torslanda IK
Ibrahim Anton, KFUM Jönköping IA
Jennermark Anton, Östra Stadsgränsen TK
Mashhadi Abdollah Arman, Kungsbacka BTK
Sund Alvin, Ulricehamns IF
Anderbom Henrik, Linköpings Pingisklubb
Olsson Jesper, Ulricehamns IF
Björndahl Jeanette, Rudalens IF
Jonasson Adam, Lekstorps IF
Kander Karlberg Filip, Norrtulls SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Huynh Lukas - Hansson Hugo
Huynh Lukas - Luo Edvin
Hansson Hugo - Purevragchaa Jargalsaikhan
Huynh Lukas - Olofsson Alexander
Hansson Hugo - Karlsson Loke
Luo Edvin - Sahlholm Ture
Purevragchaa Jargalsaikhan - Ibrahim Anton
Huynh Lukas - Jennermark Anton
Hansson Hugo - Mashhadi Abdollah Arman
Luo Edvin - Sund Alvin
Purevragchaa Jargalsaikhan - Anderbom Henrik
Olofsson Alexander - Olsson Jesper
Karlsson Loke - Björndahl Jeanette
Sahlholm Ture - Jonasson Adam
Ibrahim Anton - Kander Karlberg Filip

-9, 3, 7, 9
10, 6, 7
-7, 2, -8, 14, 8
-11, 8, -9, 8, 6
10, 10, 7
6, -9, -3, 9, 5
6, 9, 8
-8, 9, 8, -6, 5
7, 8, 9
4, 1, 9
6, 8, -10, 4
6, -8, 5, 6
9, 6, 8
-8, -7, 6, 10, 9
6, -6, 6, 1

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av LinnéPartille PK.


